



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° DV 00030/2020

Rio Tinto - PB, 13 de Novembro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa, para execução manutenção preventiva e corretiva e instalação de ar condicionado diversos, destinado a esta Prefeitura; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00030/2020, a qual sugere a contratação de:

- JOAO FIRMINO FELIX ALVES 10734668414.

36.849.373/0001-89 Valor: R\$ 16.490,00 Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERNANDES CORSONHO NETO

Prefeit





PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° DV 00030/2020-01

Rio Tinto - PB, 13 de Novembro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00030/2020: Contratação de empresa, para execução manutenção preventiva e corretiva e instalação de ar condicionado diversos, destinado a esta Prefeitura; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOAO FIRMINO FELIX ALVES 10734668414.

36.849.373/0001-89 Valor: R\$ 16.490,00

Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ FERNANDES GORGONHO NETO

Prefeito